АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 31 мая 2019 года                           № 16                                          с.Покровка

	О признании утратившим силу  постановления администрации Покровского муниципального образования от 01.04.2010 года № 6 «Об утверждении Положения о присвоении адресов зданиям, сооружениям на территории Покровского муниципального образования»

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 28.12.2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с принятием Постановления Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Обутверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании ст.ст.30, 39 Устава Покровского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановление администрации Покровского муниципального образования от 01.04.2010 года № 6 «Об утверждении Положения о присвоении адресов зданиям, сооружениям на территории Покровского муниципального образования».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания его в установленных для обнародования местах:
         - здание администрации расположенное по адресу: с. Покровка, ул. Центральная, 38В;
        -  доска объявлений, расположенная около Клуба с. Осиновка, с.Осиновка, ул.Центральная, 79/3;
        - здание ФАП с. Труевая Маза, с.Труевая Маза ул. Народная д.20А
(по согласованию);
       - доска объявлений, расположенная около въезда в в/ч 26285, с. Лягоши.
4. Настоящее постановление вывешивается на период 30 календарных дней: с 01 июня 2019 года по 30 июня 2019 года.
5. Датой обнародования считать 01 июня 2019 года.
6. После обнародования настоящее постановление хранится в Администрации  Покровского муниципального образования.
7. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: с. Покровка, ул.Центральная,38В.
8. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Покровского муниципального
образования, исполняющий полномочия
главы администрации Покровского
муниципального образования                                                          О.А.Каета